(1) La leyenda In Hispaniis la publicaron los Bolandos en Acta Sanctorum, t. II, Junli,

págs. 705-14.

(2) Págs. 362 sigs.
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quam tum poterat sub assueti rigoris lege teneri, in tantum X.' uir

reuerendus se sibi subiecerat tantumque corpus armonía spiritui

concordaret, vt etiam carnis repugnancia vix consentiret in óm-

nibus que spiritus agenda distabat. Tu.

Lect. IIIJ. Igitur uir sanctus spiritu ad omne bonum promp-

tissimus, qui tanto actenus animarum zello ferbuerat adhuc in

predicatione non desistens intendere proximorum saltim (sic)

corpus ex mortua fecit sasino (sic) per ciuitates et castella cir-

cumvehi. Tu.

Lect. V. Igitur vir sanctus spiritu ad omne bonum promp-

tissimus qui tanto actenus animarum zello ferbuerat adhuc in

predicatione, suadebant autem fratres eique cum omni precium

(sic) instantia suppücabant, ut infirmitatibus suis medicorum

auxillio subueniri permiteret. Tu.

Lect. VI. Videntes ¡taque quia de die in diem magis ma-

gisque deficere ipse vero consentiré in hoc fratribus recussabat

veluti qui hactenus curam carnis non egerat iamque dissoluit

et esse cum Christo multo melius hanelabat. Tu.

Lect. VIL Verum quamuis stimata domini Ihesu in corpore

portaret, quia tamen in ipso opportuit ea que passionum Christi

deerant, adhuc et amplius cepit et alijs languoribus infirmitas

occulorum grauissima superandi. Tu.

Lect. VIIJ. Tune supra dicti frater Helias quem veluti loco

matris elegerat et adhuc uiuens gregi suo pastorem faceret,

apulit eum et racionibus induxit ut sibi mederi permiteret, timens

ne forte per incuriam penitus occulorum lumen amicteret. Tu.

Lect. IX. Cui uir sanctus humiliter obtemperans tanquam

patri, plura suis ex tune occulis medicamjna paciebatur apponi,

quamuis ingrauescente malo nullius essent remedii, tanden

Reatum curande iam dicte infirmitatis occassione perductus

est. Tu.

En el fol. 206r. comienza el Oficio de la Inmaculada Concep-

ción, que es el mismo que contiene el Breviario Compostelano

del canónigo Miranda. La antífona al Magníficat en las segundas

Vísperas (fol. 208r) es como sigue:

Magnifica Xrísti mater

Regina clara cellorum

Reparatus se letantur

Per te cetus beatorum
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In die tue Conceptionis

Confer opem intercessionis

Ut per tua sufragia

Colectemur in gloría. Alleluia.

Las hojas del códice están numeradas y terminan en el folio

226 con las Horas de Santa Catalina, como en el Breviario Com-
postelano. Las iniciales y Rúbricas están escritas con tinta en-